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Her på tandlægeklinikken arbejder vi hele tiden på at blive
bedre.Vi er nu i gang med at sikre kvaliteten, så vi også kan
dokumentere den. Alle medarbejdere har været på kursus
omkring kvalitets-sikring, og i løbet af året forventer vi at
blive ISO 9001 godkendt af Dansk Standard – til gavn for
dig som patient. Kort fortalt betyder det, at vi kvalitetssik-
rer vores behandlinger og procedurer.

Tandlæge Mette Kromann vinkede vi farvel til 1. maj, og en
ny tandlæge er på vej ind. Mette Kromann har fået
drømmejobbet i sin hjemby, og vi siger tillykke med det.
Samtidig ser vi frem til inden længe at modtage den nye
tandlæge.

Anne-Mette Lund er 44 år, mor til
tre og har 19 års erfaring som
tandlæge(et år i skoletandplejen 
og 18 år i privat praksis).
Der er flere grunde til at vi gerne vil
vente to måneder på Anne-Mette
Lund:

Primært fordi hun er en dygtig, samvittighedsfuld og alsi-
dig tandlæge med et behageligt væsen og humoristisk
sans.
Desuden er Anne-Mette Lund oprindelig født og opvokset
i Horsens og efter at have boet udenbys i en årrække, har
hun nu i 10 år boet og arbejdet i Horsens igen. Vi forven-
ter et mangeårigt samarbejde mellem Anne-Mette Lund
og Bent Rønn, som indenfor en kortere tidsramme bliver
kompagnoner. Anne-Mette tiltræder den 1. juli 2008.

Vores elev Sithy har født en pige, og det gik fint. Hun er på
barselsorlov et år frem.
Ny elev er Dalal. Fremtidigt har vi to elever på klinikken.

Mange patienter har vist interesse for implantater.
Tandlæge Bent Rønn har stor erfaring med implantater.
Et implantat er ganske enkelt en ny tandrod, lavet i tita-
nium, så nu er det muligt at genskabe funktionen og udse-
endet af en tand - eller flere. De nye tandrødder af tita-

nium sættes i kæben, og ovenpå placeres en ny ”tand”.
Ligesom den naturlige rod giver implantatet en stabil og
sikker støtte til den nye tand eller protese.
Et implantat fungerer og ser ud som en naturlig tand og
holder rundt regnet lige så længe. Det kan laves så flot, at
det ikke er muligt at kende forskel på den nye og den mis-
tede tand.
Behandlingen er meget skånsom og foregår på klinikken
under lokalbedøvelse og opleves af de fleste patienter som
enhver anden tandbehandling.
Bent Rønn har gennem de sidste 10 år fået undervisning
i udlandet og i Danmark, og han har taget initiativ til etab-
lering af Østjysk Implantatgruppe, hvor 21 tandlæger er
gået sammen for at dygtiggøre sig og udveksle erfaringer
om implantat-behandling.

Vi på klinikken er med i forreste række, når det gælder
opdatering med de nyeste materialer og de nyeste meto-
der indenfor tandbehandling – og vi mærker stor anerken-
delse hos vore patienter. Tak for det.
Information er et nøgleord i moderne tandpleje. Har du
har spørgsmål eller gode ideer til forbedringer, så tag en
snak med én af medarbejderne. Vi lytter gerne.

Klinikken er åben for tilgang af nye patienter.

Med venlig hilsen

Tandlæge teamet:

Bent Rønn, tandlæge
Anne-Mette Lund, tandlæge
Inge Vinther, tandlæge
Anne Pinderup, tandplejer
Lene Albeck, klinikassistent
Jane Bønneland, klinikassistent
Sofie Sahl Troense, klinikassistent
Gitte Møller Hansen, klinikassistent
Sithy Pedersen, klinikass.elev
Dalal Redha, klinikass.elev

Horsens, maj 2008


